ubi nunc yeneratur, est collocatum, anno incarnationis dominice millesimo

sexagésimo séptimo (2).

Fluxerunt autem a transitu beati viri usque ad hanc translationem anni

ferme quingenti et tres, in quorum spacio multa coruscavere miracula, que

per negligentiam remanserunt inscripta (3). Ego autem et si non ut debui,

tamen ut potui, islius veteris translationis novus exarator, ut promisi mihi

et ómnibus deinceps scribere volentibus ad honorem confessoris volumen

agrediar miraculorum, laboris mei premium in futurum expectans, pres-

tante Domino.

(1) Habitatores oppidi vícini Ojacastro. de huius voluminis fól. 17.

(2) De hac arca ejusque spolatione vi- (3) lá non scripíu

.

TOMO L. 47

370 España Sagrada. Tralado LXXXMll.
Prefatio in libro miiaculorum sancli Emiliani presbiteri et confessoris

Chrisli.

Cogitanti mihi el exultanli qiiía sicul beati Emiliani vita Braulium (1), ita

et eius translalio me per Dei gratiam Fernandiim liabeat scriptorem, ecce

flores rairaculoriim súbito occurrunl, et iam quasi in campo diversis florum

generibus referlíi positus, cum omnes sint mirabiliter fraglanles (^ic), copia

me facit inope:n quoseorum potiuseligam ignorans, ac sic quasi quedam con-

tenlio surgit in animo. ¿Quid enim campus floribus plenus, nisi beati Emi-

liani materia niraculis copiosa. Que cum universa opera Dei sint mirabilia,

mirabiliora lamen vidcnlur que mirabilis Deus in sanctis suis operalur, et

aJeo flagraiit {sk), quod vi sue virtutis, cecis visum, mortuis vitam, surdis

ditum, claudis gressum, el omnes effectus nature, nature contra naturam

aupolencinliter conferanl. De tam mirabili igitur campo, si vacuus exiero,

numquid stullus non fiam? El si universa miracula patris noslri Emiliani

cálamo comprehendere non possum propterea ego non aliqua scribam?

Scribam cerle, el flores qui prius occurrerinl non causando de tempore,

indifí'emnter conscribendo decerpam. Nec ultra iam iuvante Deo ipsis flori-

bus parcam, ut in fulurum mihi ab ipso parcatur. Amen.

In fuñe corone de super altare beali Emiliani pendentis, dúo linlinnabula

sunt appensa, quo tempore, vel a quibus personis sint apposita penilus ig-

nora tur. Unum pro certo scitur, quod cum aliquis de fralrum cohorte est

migi-aturus, per se ante pulsantur. Credas hoc nulla aliqua mechanica arle

fieri sed virtute divina pocius. O mira benignitas confesoris, que sic

sui)s custodire satagil, ut presagio signorum ante moneat et terreat, ut de

malefaclis peniteanl, ut cum dies propinque morlis venerit, a pecalis ex-